
 

Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti” 
       

 

 

Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO - Tel. 0422 230913 C.F. 94136070268 – C.U. UF039K 
www.comprensivo5colettitv.edu.it - tvic874009@istruzione.it – tvic874009@pec.istruzione.it 

    

 
Resp. istruttoria: De Vidi Francesca mail:tvic874009çistruzione.it - tel.  0422.230913 
Resp. procedimento: Angela Ferraro  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

Protocollo e data in intestazione  

  

                                                                                                    Al Sito Web dell’Istituto 

                Agli Atti                                                                                                                                                                                

  

 

Oggetto: Aggiudicazione Definitiva   - affidamento servizio di noleggio apparecchiature multifunzionali– 

                 a.a. s.s. 2023/2027  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

- VISTI gli artt. 11 c.3 e 34 c. 1 del D.I. n. 44 dell’1.02.2001 (Regolamento concernente le Istruzioni generali    sulla 

gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche);  
  

- VISTO il bando di gara Prot. n. 2280 del 03/03/2023  per il noleggio  di macchine fotocopiatrici da installare nei 

plessi e nella segreteria dell’I.C “ Coletti n. 5 di Treviso”;.   CIG N. 7873°707D4;  
  

- VISTA la nomina della Commissione di valutazione delle offerte prot. 2287 del 03703/2023; 

 

- VISTO il verbale di apertura buste prot. n.2633 del 13/03/2023, con il quale la commissione aggiudicatrice individua 

la Ditta Bassetto & C. S.r.l. quale destinataria del contratto di cui al bando di gara per la fornitura del servizio 

noleggio fotocopiatori per la segreteria scolastica della Scuola e dei plessi;  

  

- VISTO che trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione del Verbale della Commissione non sono pervenuti a questa 

Amministrazione ricorsi da parte di altre Aziende;  

 

DISPONE 
  

di affidare alla ditta La Ditta Bassetto & C. Srl con sede Legale in  Via Terraglio 154/a Treviso Codice Fiscale e P.I. 

03698170267 Legalmente rappresentata dal sig.  Bassetto Roberto   il 08/01/1966  CF: BSSRRTA08L407W la fornitura 

del  servizio di cui al bando di gara.  

Seguirà contratto. 

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                     Prof.ssa Angela Ferraro 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

TVIC874009 - A24562B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002814 - 20/03/2023 - I - U

http://www.comprensivo5colettitv.gov.it/
mailto:tvic874009@istruzione.it
mailto:tvic874009@pec.istruzione.it

		2023-03-20T12:38:09+0100
	ANGELA FERRARO




